.. ~·7ft ~-\": .
~: .. -..
~à;-

***** ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE-CE
RUA JOSÉ ALVES BEZERRA (ZÉ AGOSTINHO), Nº 585
RIACHINHO- VÁRZEA ALEGRE-CE
CEP: 63540-000

REQUERIMENTO Nº 221/2021

GABINETE 02 (MANOEL ALVES BEZERRA)
BITUV76@GMAIL.COM
(88)9 9290~702

Várzea Alegre-CE, 13 de agosto de 2021

Excelentíssimo Senhor:

Alan Salviano Lima

Presidente da Câmara Municipal de Várzea Alegre-CE

A Vereadora abaixo inscrita, no uso de suas atribuições,

respeitosamente e com amparo nas normas Regimentais desta Casa Legislativa,

vem mui respeitosamente requerer a Vossa Excelência, que depois de ouvido o

Plenário, seja encaminhado ofício ao Secretário de Infraestrutura deste

Município, Elonmarcos Cândido Correia, com os seguintes pedidos de

providências:

- 03 (três) luminárias completas para os postes que ficam na comunidade de

Pau D'arco, sendo uma nas proximidades da residência de Dona Maria Joana,

outra próxima a casa do Senhor Gilmar e por último uma próxima a residência

de seu Toinho.

- Que seja feito o calçamento do Sítio Fortuna - sede do distrito de lbicatu -

Várzea Alegre-CE.

- Restauração de um bueiro localizado no Sítio Fechado - distrito de Naraniu.

T. em que,

P. deferimento,

VALDELEN OLIVEIRA

VER ADORA

M~L,DELENE BITU it·
.:.a ,t_. VEREADORA "VÁRZEA ALEGRE, CIDADf DO AMOR FRATERNO"